IJF'ers Utrecht wedstrijd Thialf

Thialf - Heerenveen
4 oktober 2024

4. Rituitslag 1500 meter

Naam Cat Vereniging PR Tijd Info
wt 84 Hidde Joosten HC1 SIVZEIST 2:36.41
>8 rd 69 Elise Blokland DC2 SvuU 2:50.47 2:37.08 PR
Hidde Joosten Elise Blokland
300m 33.42 (33.42) 300m 35.39 (35.39)
700m 1:13.60 (40.18) 700m 1:15.81 (40.42)
1100m 1:55.14 (41.54) 1100m 1:56.35 (40.54)
1500m 2:36.41 (41.27) 1500m 2:37.08 (40.73)
Naam Cat Vereniging PR Tijd Info
gl 81 Loek ter Hart HC1 SVuU 2:33.24 2:27.75 PR
>9 bl 1 Jennifer Groeneveld DC1 SIVZEIST 2:49.16 DQ
Loek ter Hart Jennifer Groeneveld
300m 32.66 (32.66) 300m 32.16 (32.16)
700m 1:10.18 (37.52) 700m 1:14.25 (42.09)
1100m 1:49.34 (39.16) 1100m 1:56.34 (42.09)
1500m 2:27.75 (38.41) 1500m 2:42.36 (46.02)
Naam Cat Vereniging PR Tijd Info
wt 37 Sophie van Oosterom DB2 STG NINO 2:29.45 DQ
60 rd 26 Wobbe Krijnen HC1 SIVZEIST 2:31.18 2:16.08 PR
Sophie van Oosterom Wobbe Krijnen
300m 29.88 (29.88) 300m 28.80 (28.80)
700m 1:04.81 (34.93) 700m 1:03.24 (34.44)
1100m 1:42.82 (38.01) 1100m 1:39.83 (36.59)
1500m 2:22.16 (39.34) 1500m 2:16.08 (36.25)
Naam Cat Vereniging PR Tijd Info
gl 3 Tirza Blokland DB2 SVuU 2:22.77 2:16.92 PR
61 bl 82 Luna Immerzeel DA1  STG NINO 2:26.40 DQ
Tirza Blokland Luna Immerzeel
300m 29.80 (29.80) 300m 30.40 (30.40)
700m 1:03.93 (34.13) 700m 1:04.60 (34.20)
1100m 1:39.68 (35.75) 1100m 1:40.40 (35.80)
1500m 2:16.92 (37.24) 1500m 2:16.95 (36.55)

Scheidsrechter: Tjeerd Bouma

Van 4-10-2024 20:14:00 tot 4-10-2024 22:48:40

Assistent: Jelle Jan de Jong

Starter: Oscar van Seumeren

Print: 4-10-2024 22:50:37



IJF'ers Utrecht wedstrijd Thialf

Thialf - Heerenveen

4 oktober 2024
Naam Cat Vereniging PR Tijd Info
wt 10 Martijn Fokker HC1 SVuU 2:25.80 2:24.10 PR
62 rd 33 Demi Meinten DN1  SSVN 2:25.64 2:19.07 PR
Martijn Fokker Demi Meinten
300m 30.13 (30.13) 300m 29.61 (29.61)
700m 1:05.08 (34.95) 700m 1:03.63 (34.02)
1100m 1:43.68 (38.60) 1100m 1:40.45 (36.82)
1500m 2:24.10 (40.42) 1500m 2:19.07 (38.62)
Naam Cat Vereniging PR Tijd Info
gl 78 Jonathan Rijken HC2 SIVZEIST 2:24.94 2:18.26 PR
63 bl 17 Sara de Wolf DC2 SVuU 2:25.04 2:26.66
Jonathan Rijken Sara de Wolf
300m 29.71 (29.71) 300m 31.29 (31.29)
700m 1:04.51 (34.80) 700m 1:08.50 (37.21)
1100m 1:41.03 (36.52) 1100m 1:47.33 (38.83)
1500m 2:18.26 (37.23) 1500m 2:26.66 (39.33)
Naam Cat Vereniging PR Tijd Info
wt 20 Jurre Leijen HC2 SHV WOERDEN 2:22.25 2:22.18 PR
64 rd 9 Meggie Verbakel DC2 SvVuU 2:24.47 2:24.38 PR
Jurre Leijen Meggie Verbakel
300m 29.62 (29.62) 300m 30.56 (30.56)
700m 1:06.59 (36.97) 700m 1:06.97 (36.41)
1100m 1:44.42 (37.83) 1100m 1:45.06 (38.09)
1500m 2:22.18 (37.76) 1500m 2:24.38 (39.32)
Naam Cat Vereniging PR Tijd Info
gl 67 Dinte van Es DA1  SVW 2:16.52 2:24.72
65 bl 5 lise Kolmer DC2 STG NINO 2:21.28 2:27.71
Dinte van Es lise Kolmer
300m 30.43 (30.43) 300m 31.60 (31.60)
700m 1:06.39 (35.96) 700m 1:08.75 (37.15)
1100m 1:44.59 (38.20) 1100m 1:47.88 (39.13)
1500m 2:24.72  (40.13) 1500m 2:27.71 (39.83)

Scheidsrechter: Tjeerd Bouma

Van 4-10-2024 20:14:00 tot 4-10-2024 22:48:40

Assistent: Jelle Jan de Jong

Starter: Oscar van Seumeren

Print: 4-10-2024 22:50:37



IJF'ers Utrecht wedstrijd Thialf

Thialf - Heerenveen

4 oktober 2024
Naam Cat Vereniging PR Tijd Info
wt 47 Tinne Bolsius DC1 AllV 2:20.20 2:17.78 PR
66 rd 2 Maureen van Seumeren DC2 SvU 2:20.01 2:19.84 PR
Tinne Bolsius Maureen van Seumeren
300m 30.11 (30.11) 300m 29.52 (29.52)
700m 1:04.33 (34.22) 700m 1:03.89 (34.37)
1100m 1:40.59 (36.26) 1100m 1:40.87 (36.98)
1500m 2:17.78 (37.19) 1500m 2:19.84 (38.97)
Naam Cat Vereniging PR Tijd Info
gl 41 Henk van der Gugten HA2 SSVN 2:13.62 DQ
67 bl 21 Emma van Beek DC2 AllV 2:17.90 2:15.75 PR
Henk van der Gugten Emma van Beek
300m 27.02  (27.02) 300m 28.36 (28.36)
700m 57.27 (30.25) 700m 1:01.21 (32.85)
1100m 1:29.38 (32.11) 1100m 1:37.02 (35.81)
1500m 2:02.91 (33.53) 1500m 2:15.75 (38.73)
Naam Cat Vereniging PR Tijd Info
wt 14 Nienke Meesters DC2 AllV 2:11.17 2:10.58 PR
68 rd 79 Twan van de Poppe HC2 STG ELBURG 2:09.82 2:07.42 PR
Nienke Meesters Twan van de Poppe
300m 29.10 (29.10) 300m 28.41 (28.41)
700m 1:01.83 (32.73) 700m 1:00.61 (32.20)
1100m 1:36.09 (34.26) 1100m 1:33.56 (32.95)
1500m 2:10.58 (34.49) 1500m 2:07.42 (33.86)
Naam Cat Vereniging PR Tijd Info
gl 31 Jim Steenbeek HB1 SIVZEIST 2:07.07 2:06.34 PR
69 bl 35 Jarno Vos HB1 GHV 2:09.43 2:07.65 PR
Jim Steenbeek Jarno Vos
300m 28.27 (28.27) 300m 27.30 (27.30)
700m 59.57 (31.30) 700m 59.20 (31.90)
1100m 1:32.42 (32.85) 1100m 1:33.06 (33.86)
1500m 2:06.34 (33.92) 1500m 2:07.65 (34.59)

Scheidsrechter: Tjeerd Bouma

Van 4-10-2024 20:14:00 tot 4-10-2024 22:48:40

Assistent: Jelle Jan de Jong

Starter: Oscar van Seumeren

Print: 4-10-2024 22:50:37



IJF'ers Utrecht wedstrijd Thialf

Thialf - Heerenveen

4 oktober 2024
Naam Cat Vereniging PR Tijd Info
wt 19 Levi Kapp HA1  SSV EEMLAND 1:58.02 2:01.35
70 rd 46 Mart Leroy HC2  SSV EEMLAND 2:04.07 2:06.09
Levi Kapp Mart Leroy
300m 26.67 (26.67) 300m 27.03 (27.03)
700m 56.47 (29.80) 700m 58.27 (31.24)
1100m 1:27.89 (31.42) 1100m 1:31.78 (33.51)
1500m 2:01.35 (33.46) 1500m 2:06.09 (34.31)
Naam Cat Vereniging PR Tijd Info
gl 56 Mike van Dijk HSA  TER AARSE YC 2:00.51 2:04.87
71 )
bl 7 Floris Verploeg HB2  SSVLEKEN 2:03.48 2:07.52
LINGE
Mike van Dijk Floris Verploeg
300m 26.50 (26.50) 300m 28.11 (28.11)
700m 56.46 (29.96) 700m 1:00.00 (31.89)
1100m 1:28.91 (32.45) 1100m 1:33.38 (33.38)
1500m 2:04.87 (35.96) 1500m 2:07.52 (34.14)
Naam Cat Vereniging PR Tijd Info
72 wt .
rd 12 Kian Baard HB2  SVU 2:01.35 2:03.11
Kian Baard
m 300m 26.96 (26.96)
700m 57.50 (30.54)
1100m 1:29.59 (32.09)
1500m 2:03.11 (33.52)
Naam Cat Vereniging PR Tijd Info
gl 85 Kees de Ruijter HN1  SVO 1:56.92 2:00.30
3 bl 11 Jelmer de Winter HA2  SSVLEKEN 1:58.64 2:00.83
LINGE
Kees de Ruijter Jelmer de Winter
300m 26.22 (26.22) 300m 25.89 (25.89)
700m 56.26 (30.04) 700m 55.93 (30.04)
1100m 1:27.93 (31.67) 1100m 1:27.86 (31.93)
1500m 2:00.30 (32.37) 1500m 2:00.83 (32.97)

Scheidsrechter: Tjeerd Bouma

Van 4-10-2024 20:14:00 tot 4-10-2024 22:48:40

Assistent: Jelle Jan de Jong

Starter: Oscar van Seumeren

Print: 4-10-2024 22:50:37



